

六、采购清单

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	单价（元）	数量	小计（元）
基础版							
汇入警示系统							
1	400 万雷达视频一体机	大华	DH-CP435-SU1F -GQE-C4R3	个	19000	1	19000
2	柱装支架	大华	DH-PFA150	套	240	1	240
3	交通屏（红绿双基色 -P10-224*64-横杆 背抱箍安装）	大华	DH-ITSXS-1701 -27RGAB	台	18000	1	18000
4	立杆含基础	大华	定制	根	7000	1	7000
5	辅材	大华	定制	批	1500	1	1500
智能视频系统							
1	智能球机	大华	DH-SD-8A1440F A-HNT-D3E	个	11100	2	22200
2	立杆含基础	大华	定制	根	10000	2	20000
3	辅材	大华	定制	批	1500	2	3000
车距测距系统							
1	4 路智能终端管理盒 (2T) (GPS)	大华	DH-ITSE0400-T A-N02	个	5500	1	5500
2	900 万雷达视频一体机	大华	DH-CP902-KU1A -LF25-R250	个	21600	1	21600
3	立杆	大华	定制	根	10000	1	10000
4	辅材	大华	定制	批	1500	1	1500
测速系统							
1	900 万一体化抓拍单元	大华	DH-CP902-YGSL	台	11500	2	23000

2	四合一生态补光灯	大华	DH-ITALF-300A G-F	台	3100	2	6200
3	智能终端管理盒 (2T)	大华	DH-ITSE0400-T A-N02	台	4500	2	9000
4	测速雷达	大华	DH-ITARD-024S A-ST	台	5800	2	11600
5	立杆含基础	大华	定制	根	10000	2	20000
6	辅材	大华	定制	批	1500	2	3000

路线诱导系统

1	雾天公路行车安全 诱导装置	大华	AQYD-1-1-1-H	台	2100	32	67200
2	雾天公路行车安全 诱导装置控制器	大华	DH-ITSKZ-4101	台	10000	1	10000
3	立杆	大华	定制	个	400	32	12800
4	辅材	大华	定制	套	4000	1	4000

限速发布系统

1	立柱式信息发布屏 -3.2x1.6m	大华	DH-PHTOD10-SH	套	40000	2	80000
2	交通LED屏专用控制 卡	大华	DH-PHTOC-PT11	个	3400	2	6800
3	交通屏光感	大华	DH-PHTOP-L10	套	1400	2	2800
4	配电柜	大华	DH-PHTOP-PG10 S	台	3800	2	7600
5	立杆	大华	定制	根	15000	2	30000
6	辅材	大华	定制	套	2310	1	2310
合计		425850.00 元（大写：肆拾贰万伍仟捌佰伍拾元整）					

说明：

1. 单价和总价均指指定地点交货价，包括设备的采购、供货、包装、运输及运输保险、安装、调试、检验、检测、备品备件、易耗品、技术服务（包括技术资料的提供）、现场服务、技术培训、满足货物的安装调试及运行维护、参加验收、售后服务和其它相关内容等，合同有关的各种税费及未列的一切应由供应商承担的相关费用。“投标总报价”由所有分项的“合价”金额算术累加构成。

2. 如果总价与单价不符，则以单价为准。

3. 报价包含质保期内的专用工具、备品、备件和易耗品价格。

供应商名称： 南阳云科商贸有限公司 （电子签章）

法定代表人或其委托代理人： _____（电子签章）

日 期： 2025 年 05 月 27 日